
Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Katılan Sporcu Sayısı

Katılan Takım Sayısı 11+7=18

Hava Durumu ve Sıcaklığı 4 °C

79

Türkiye Atletizm Federasyonu

BÖLGESEL İL İLÇE KARMALARI VE KULÜPLER KROS 
LİGİ YARI FİNAL YARIŞMALARI

BÖLGESEL İL İLÇE KARMALARI VE KULÜPLER KROS LİGİ YARI FİNAL 

YARIŞMALARI

17 Aralık 2021 13:00

Bursa

1.5 Km.

U14 Kız (2008-2009)

Bursa



1.5 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 617 ZEYNEP ÖZKARA ESKİŞEHİR-ODUNPAZARI GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 21.03.2008 4:24 1

2 618 SULTAN KUL ESKİŞEHİR-ODUNPAZARI GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 18.07.2008 4:25 2

3 619 AYBÜKE GÜLAY KÖROĞLU ESKİŞEHİR-ODUNPAZARI GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 18.02.2008 4:26 3

4 641 NURCAN AKPINAR KAYSERİ-MELİKGAZİ İLÇE KARMASI T 12.04.2008 4:34 4

5 629 SEREN ŞABANFAKI İSTANBUL-EYUP SULTAN BELEDİYESİ S.K DERNEĞİ T 25.08.2008 4:34 5

6 605 KÜBRA GELMEZ AYDIN-GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ T 21.04.2008 4:38 6

7 622 ELİF BEYZA KÖKCÜOGLU ISPARTA-İL KARMASI T 2.09.2009 4:38 7

8 609 ECE AYGÜN BALIKESİR-İL KARMASI T 15.06.2009 4:39 8

9 676 ADEVİYE NUR GÜL KAYSERİ F 28.03.2008 4:41 8

10 621 BELİNAY AKBAŞ ISPARTA-İL KARMASI T 12.06.2008 4:43 9

11 649 CEMRE ALBAYRAK KOCAELİ-İL KARMASI T 27.09.2008 4:43 10

12 620 ASLI TAHTACI ESKİŞEHİR-ODUNPAZARI GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 26.12.2008 4:44 11

13 642 SEVVAL KAPLAN KAYSERİ-MELİKGAZİ İLÇE KARMASI T 6.10.2008 4:48 12

14 665 ZEHRA ALDATMAZ NEVŞEHİR-İL KARMASI T 2.01.2008 4:48 13

15 644 ZELİHA ADANUR KAYSERİ-MELİKGAZİ İLÇE KARMASI T 26.04.2008 4:50 14

16 669 IRMAK BAKİ SAKARYA-İL KARMASI T 13.06.2008 4:51 15

17 606 SEMİHA KARACA AYDIN-GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ T 17.07.2008 4:51 16

18 602 HAMİDE NUR TEKDEMİR AFYONKARAHİSAR-İL KARMASI T 12.01.2008 4:52 17

19 611 VERA AYGÜL ÇALIK BALIKESİR-İL KARMASI T 25.11.2009 4:53 18

20 668 FADİME MEDİNE ASLAN NEVŞEHİR-İL KARMASI T 19.12.2009 4:54 19

21 603 HATİCE KÖSE AFYONKARAHİSAR-İL KARMASI T 7.02.2008 4:57 20

22 637 TUĞÇE EMİCİ KARABÜK-İL KARMASI T 8.09.2009 4:57 21

23 652 SENA BİLGİÇ KOCAELİ-İL KARMASI T 23.02.2008 4:58 22

24 654 ESMA NUR YILDIZ KOCAELİ-İZMİT İLÇE KARMASI T 3.03.2010 4:58 23

25 610 ELİF AYGÜN BALIKESİR-İL KARMASI T 24.04.2008 4:59 24

26 613 SELİN ERDOĞDU DENİZLİ-İL KARMASI T 10.02.2009 5:00 25

27 651 EYLÜL ALBAYRAK KOCAELİ-İL KARMASI T 27.09.2008 5:01 26

28 678 NEHİR ÇETİN MUĞLA F 27.10.2008 5:01 26

29 663 AYŞEGÜL SARI MUĞLA-MİLAS GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 27.01.2009 5:01 27

30 667 MELİKE ERTAŞ NEVŞEHİR-İL KARMASI T 11.07.2008 5:02 28

31 656 CEREN ALKAN KOCAELİ-İZMİT İLÇE KARMASI T 3.08.2010 5:03 29

32 662 MELİKE YAŞAR MUĞLA-MİLAS GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 7.01.2009 5:03 30

33 623 MELİSA YAMAN ISPARTA-İL KARMASI T 4.08.2009 5:04 31

34 659 GAMZE EFE MANİSA-1922 SALİHLİ GENÇLİK VE S.K. DERNEĞİ T 21.12.2008 5:05 32

35 650 MERCAN AY KOCAELİ-İL KARMASI T 10.10.2008 5:08 33

36 661 FERDA NUR KİREMİTÇİ MUĞLA-MİLAS GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 20.05.2009 5:08 34

37 677 NİSAN NUR ÇETİNKAYA KIRKLARELİ F 9.06.2008 5:09 34

38 643 EBRAR NİSA BALKAYA KAYSERİ-MELİKGAZİ İLÇE KARMASI T 2.06.2008 5:09 35

39 630 KARDELEN AYDIN İSTANBUL-EYUP SULTAN BELEDİYESİ S.K DERNEĞİ T 4.01.2009 5:09 36

40 658 ASMİN DALMAZ MANİSA-1922 SALİHLİ GENÇLİK VE S.K. DERNEĞİ T 27.12.2009 5:10 37

41 633 BEYZA TÜRE İSTANBUL-İL KARMASI T 16.10.2008 5:10 38

42 624 ECE CEYLİN ÇETİN ISPARTA-İL KARMASI T 16.07.2008 5:11 39

43 655 BEYZA AYDEMİR KOCAELİ-İZMİT İLÇE KARMASI T 24.07.2009 5:11 40

U14 Kız (2008-2009)

Türkiye Atletizm Federasyonu

BÖLGESEL İL İLÇE KARMALARI VE KULÜPLER KROS LİGİ YARI FİNAL YARIŞMALARI

Bursa

17 Aralık 2021 13:00



1.5 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

U14 Kız (2008-2009) 17 Aralık 2021 13:00

44 653 ASYA MARABAOĞLU KOCAELİ-İZMİT İLÇE KARMASI T 8.08.2009 5:12 41

45 657 RAZİYE ÖZSOY MANİSA-1922 SALİHLİ GENÇLİK VE S.K. DERNEĞİ T 29.10.2008 5:14 42

46 612 ALMİNA YETİLMEZER BALIKESİR-İL KARMASI T 19.04.2009 5:14 43

47 635 PINAR GÜNEŞ İSTANBUL-İL KARMASI T 4.03.2008 5:15 44

48 634 EYLÜL TOPAL İSTANBUL-İL KARMASI T 17.07.2008 5:15 45

49 601 RAVZA NUR ÖZTAŞ AFYONKARAHİSAR-İL KARMASI T 15.07.2010 5:16 46

50 615 HANDAN ÇAKIR DENİZLİ-İL KARMASI T 7.06.2008 5:18 47

51 604 DÖNE BAYKAL AFYONKARAHİSAR-İL KARMASI T 11.02.2009 5:18 48

52 607 ŞÜKRAN KAPKA AYDIN-GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ T 5.02.2009 5:19 49

53 628 İLAYDA EKİNCİ İSTANBUL-BAKIRKÖY KARTALTEPE SPOR KULÜBÜ T 1.01.2009 5:25 50

54 660 SANİYE SÜNER MANİSA-1922 SALİHLİ GENÇLİK VE S.K. DERNEĞİ T 16.03.2010 5:26 51

55 616 SELİN TUANA YAVUZ DENİZLİ-İL KARMASI T 2.02.2009 5:28 52

56 614 SÜMEYYE KARABAŞ DENİZLİ-İL KARMASI T 22.07.2009 5:29 53

57 666 SUEDA GÜZEL NEVŞEHİR-İL KARMASI T 14.07.2009 5:29 54

58 664 ŞEYMA MEDİNE CIRIK MUĞLA-MİLAS GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 26.08.2009 5:30 55

59 627 BELİNAY BAYRAK İSTANBUL-BAKIRKÖY KARTALTEPE SPOR KULÜBÜ T 7.07.2009 5:32 56

60 636 NAZ ATMACA İSTANBUL-İL KARMASI T 5.05.2008 5:33 57

61 671 MERYEM LARA EROL SAKARYA-İL KARMASI T 24.03.2009 5:36 58

62 670 İCLAL BİNGÜL SAKARYA-İL KARMASI T 22.04.2008 5:38 59

63 626 ELA KÜSKÜ İSTANBUL-BAKIRKÖY KARTALTEPE SPOR KULÜBÜ T 17.08.2009 5:39 60

64 672 NURŞEN YAMAN SAKARYA-İL KARMASI T 26.11.2008 5:49 61

65 625 RÜMEYSA DEMİR İSTANBUL-BAKIRKÖY KARTALTEPE SPOR KULÜBÜ T 10.02.2009 5:51 62

66 632 ELİF PARLAKKILIÇ İSTANBUL-EYUP SULTAN BELEDİYESİ S.K DERNEĞİ T 29.09.2008 5:52 63

67 608 SUDE ÇOLAK AYDIN-GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ T 14.10.2008 5:53 64

68 647 ELİF EFSA EKİNCİ KIRŞEHİR-İL KARMASI T 27.09.2009 5:59 65

69 646 NİDA ŞAHİN KIRŞEHİR-İL KARMASI T 28.05.2009 6:09 66

70 639 ZEYNEP YILMAZ KARABÜK-İL KARMASI T 23.01.2008 6:22 67

71 638 ALEYNA YILMAZ KARABÜK-İL KARMASI T 10.09.2008 6:23 68

72 648 MERYEM BAŞSA KIRŞEHİR-İL KARMASI T 17.05.2008 6:49 69

- 675 HİLAL ÇULHACI KARAMAN F 7.02.2008 DNF -

- 645 İNCİSU ÖZKAN KIRŞEHİR-İL KARMASI T 23.04.2009 DNF -

- 631 EZEL CEREN GÜLER İSTANBUL-EYUP SULTAN BELEDİYESİ S.K DERNEĞİ T 26.03.2010 DNS -

- 640 BEYZA ÇANKAYA KARABÜK-İL KARMASI T 23.01.2009 DNS -

- 673 FEYZACEREN ARDIÇ ÇORUM-TED ÇORUM KOLEJİ SPOR KULUBÜ DERNEĞİ F 19.03.2009 DNS -

- 674 HAYRUNNİSA AKSOYCUK ÇORUM-TED ÇORUM KOLEJİ SPOR KULUBÜ DERNEĞİ F 22.10.2008 DNS -

- 679 EYLÜL DÖNMEZ TEKİRDAĞ-ENKA S.K DERNEĞİ F 22.07.2009 DNS -



Takım 

Sırası
İli - Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

641 NURCAN AKPINAR 04:34 4

642 SEVVAL KAPLAN 04:48 12

1 KAYSERİ-MELİKGAZİ İLÇE KARMASI 643 EBRAR NİSA BALKAYA 05:09 35 30
644 ZELİHA ADANUR 04:50 14

621 BELİNAY AKBAŞ 04:43 9

622 ELİF BEYZA KÖKCÜOGLU 04:38 7

2 ISPARTA-İL KARMASI 623 MELİSA YAMAN 05:04 31 47
624 ECE CEYLİN ÇETİN 05:11 39

609 ECE AYGÜN 04:39 8

610 ELİF AYGÜN 04:59 24

3 BALIKESİR-İL KARMASI 611 VERA AYGÜL ÇALIK 04:53 18 50
612 ALMİNA YETİLMEZER 05:14 43

649 CEMRE ALBAYRAK 04:43 10

650 MERCAN AY 05:08 33

4 KOCAELİ-İL KARMASI 651 EYLÜL ALBAYRAK 05:01 26 58
652 SENA BİLGİÇ 04:58 22

665 ZEHRA ALDATMAZ 04:48 13

666 SUEDA GÜZEL 05:29 54

5 NEVŞEHİR-İL KARMASI 667 MELİKE ERTAŞ 05:02 28 60
668 FADİME MEDİNE ASLAN 04:54 19

601 RAVZA NUR ÖZTAŞ 05:16 46

602 HAMİDE NUR TEKDEMİR 04:52 17

6 AFYONKARAHİSAR-İL KARMASI 603 HATİCE KÖSE 04:57 20 83
604 DÖNE BAYKAL 05:18 48

653 ASYA MARABAOĞLU 05:12 41

654 ESMA NUR YILDIZ 04:58 23

7 KOCAELİ-İZMİT İLÇE KARMASI 655 BEYZA AYDEMİR 05:11 40 92
656 CEREN ALKAN 05:03 29

613 SELİN ERDOĞDU 05:00 25

614 SÜMEYYE KARABAŞ 05:29 53

8 DENİZLİ-İL KARMASI 615 HANDAN ÇAKIR 05:18 47 124
616 SELİN TUANA YAVUZ 05:28 52

633 BEYZA TÜRE 05:10 38

634 EYLÜL TOPAL 05:15 45

9 İSTANBUL-İL KARMASI 635 PINAR GÜNEŞ 05:15 44 127
636 NAZ ATMACA 05:33 57

669 IRMAK BAKİ 04:51 15

670 İCLAL BİNGÜL 05:38 59

10 SAKARYA-İL KARMASI 671 MERYEM LARA EROL 05:36 58 132

672 NURŞEN YAMAN 05:49 61

637 TUĞÇE EMİCİ 04:57 21

638 ALEYNA YILMAZ 06:23 68

11 KARABÜK-İL KARMASI 639 ZEYNEP YILMAZ 06:22 67 156
640 BEYZA ÇANKAYA DNS -

645 İNCİSU ÖZKAN DNF -

646 NİDA ŞAHİN 06:09 66

12 KIRŞEHİR-İL KARMASI 647 ELİF EFSA EKİNCİ 05:59 65 200
648 MERYEM BAŞSA 06:49 69

17 Aralık 2021 13:00

BÖLGESEL İL İLÇE KARMALARI VE KULÜPLER KROS LİGİ YARI FİNAL YARIŞMALARI

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bursa

U14 Kız (2008-2009) 1.5 Km.



Takım 

Sırası
İli - Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

617 ZEYNEP ÖZKARA 04:24 1

618 SULTAN KUL 04:25 2

1 619 AYBÜKE GÜLAY KÖROĞLU 04:26 3 6
620 ASLI TAHTACI 04:44 11

605 KÜBRA GELMEZ 04:38 6

606 SEMİHA KARACA 04:51 16

2 607 ŞÜKRAN KAPKA 05:19 49 71
608 SUDE ÇOLAK 05:53 64

661 FERDA NUR KİREMİTÇİ 05:08 34

662 MELİKE YAŞAR 05:03 30

3 663 AYŞEGÜL SARI 05:01 27 91
664 ŞEYMA MEDİNE CIRIK 05:30 55

629 SEREN ŞABANFAKI 04:34 5

630 KARDELEN AYDIN 05:09 36

4 631 EZEL CEREN GÜLER DNS - 104
632 ELİF PARLAKKILIÇ 05:52 63

657 RAZİYE ÖZSOY 05:14 42

658 ASMİN DALMAZ 05:10 37

5 659 GAMZE EFE 05:05 32 111
660 SANİYE SÜNER 05:26 51

625 RÜMEYSA DEMİR 05:51 62

626 ELA KÜSKÜ 05:39 60

6 627 BELİNAY BAYRAK 05:32 56 166
628 İLAYDA EKİNCİ 05:25 50

MANİSA-1922 SALİHLİ GENÇLİK VE S.K. 

DERNEĞİ

İSTANBUL-BAKIRKÖY KARTALTEPE SPOR 

KULÜBÜ

ESKİŞEHİR-ODUNPAZARI GENÇLİK VE SPOR 

KULÜBÜ

AYDIN-GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR 

KULÜBÜ

MUĞLA-MİLAS GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

İSTANBUL-EYUP SULTAN BELEDİYESİ S.K 

DERNEĞİ

Türkiye Atletizm Federasyonu

BÖLGESEL İL İLÇE KARMALARI VE KULÜPLER KROS LİGİ YARI FİNAL YARIŞMALARI

Bursa

U14 Kız (2008-2009) 1.5 Km. 17 Aralık 2021 13:00



Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Katılan Sporcu Sayısı

Katılan Takım Sayısı 12+8=20

Hava Durumu ve Sıcaklığı 4 °C

86

Türkiye Atletizm Federasyonu

BÖLGESEL İL İLÇE KARMALARI VE KULÜPLER KROS 
LİGİ YARI FİNAL YARIŞMALARI

BÖLGESEL İL İLÇE KARMALARI VE KULÜPLER KROS LİGİ YARI FİNAL 

YARIŞMALARI

17 Aralık 2021 13:30

Bursa

2 Km.

U14 Erkek (2008-2009)

Bursa



2 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 688 DORUK SALDAMLI BALIKESİR-İL KARMASI T 15.01.2009 5:33 1

2 760 YİĞİT ALP ŞEN ISPARTA F 19.05.2008 5:53 1

3 704 HALİL YAKAR DENİZLİ-İL KARMASI T 14.05.2008 6:03 2

4 689 SAMET KESKİN BALIKESİR-İL KARMASI T 25.03.2008 6:04 3

5 712 MUSTAFA KOCATORUN ESKİŞEHİR-ODUNPAZARI GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 23.02.2009 6:07 4

6 756 TALHA GÜLER SAKARYA-İL KARMASI T 21.02.2009 6:08 5

7 728 İBRAHİM URAL KAYSERİ-İL KARMASI T 5.03.2008 6:09 6

8 761 ÖMER EFE KANTEMİZ NEVŞEHİR F 17.11.2008 6:09 6

9 681 İNANÇ ŞAHİN BAĞATARHAN AYDIN-GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ T 1.02.2008 6:11 7

10 701 EMİRHAN GİZDEŞ BURSA-ULUDAĞ OLİMPİK SPORLAR GENÇLİK VE S. K. DERNEĞİ T 16.04.2008 6:13 8

11 710 ABDULSAMED ORAL ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK VE SPOR KÜLÜBÜ T 20.08.2009 6:14 9

12 752 YAĞIZ PALA NEVŞEHİR-İL KARMASI T 24.04.2009 6:15 10

13 738 MEHMETCAN KAPAĞAN KOCAELİ-İL KARMASI T 12.02.2008 6:16 11

14 757 UYGAR SALTUK SAKARYA-İL KARMASI T 29.02.2008 6:16 12

15 724 SEMİH SEFA ARMUTCU KARAMAN-İL KARMASI T 23.03.2009 6:18 13

16 731 HARUN EROĞLU KAYSERİ-İL KARMASI T 1.03.2008 6:18 14

17 691 MEHMET ALİ AKA BALIKESİR-İL KARMASI T 23.08.2008 6:20 15

18 692 MUHAMMED TAHA GÜMÜŞ BURSA-GEMLİK BLD SPOR KLB T 5.01.2008 6:21 16

19 716 DORUK MİRAC CAN İSTANBUL-İL KARMASI T 3.02.2009 6:22 17

20 718 KERİM TETİK İSTANBUL-İL KARMASI T 27.03.2008 6:23 18

21 683 BARAN KARATAŞ AYDIN-GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ T 31.08.2008 6:23 19

22 709 EMİR ARIKAN ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK VE SPOR KÜLÜBÜ T 28.06.2008 6:25 20

23 737 BERAT YILDIZ KOCAELİ-İL KARMASI T 24.07.2008 6:26 21

24 690 BERKAY ȘANVER BALIKESİR-İL KARMASI T 8.05.2008 6:27 22

25 764 İSMAİL ARDA CANDAN MANİSA-AKHİSAR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ F 11.04.2008 6:29 22

26 730 MURAT YURT KAYSERİ-İL KARMASI T 20.08.2008 6:30 23

27 729 BERAT BERK KOÇYİĞİT KAYSERİ-İL KARMASI T 28.07.2008 6:31 24

28 762 ZEKERİYA BOSUGUY KAYSERİ-GENÇLİK VE SPOR ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ F 11.07.2008 6:31 24

29 705 AHMET BARAN DENİZLİ-İL KARMASI T 13.03.2008 6:32 25

30 706 EYMEN KARATAŞ DENİZLİ-İL KARMASI T 23.03.2008 6:32 26

31 680 ÇAĞRI YAVİÇ AYDIN-GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ T 8.05.2008 6:33 27

32 695 BEDİRHAN GÜMÜŞ BURSA-GEMLİK BLD SPOR KLB T 26.05.2009 6:34 28

33 684 HARUN SARI AYDIN-İL KARMASI T 3.01.2008 6:35 29

34 693 YUNUS EMRE BAŞAK BURSA-GEMLİK BLD SPOR KLB T 24.01.2009 6:36 30

35 748 ARDA EKMEKÇİ MANİSA-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 25.12.2008 6:37 31

36 736 VOLKAN GÜNDOĞAR KOCAELİ-İL KARMASI T 1.01.2008 6:38 32

37 714 HABİP NARİN ESKİŞEHİR-ODUNPAZARI GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 16.10.2009 6:38 33

38 725 EMİRHAN AKBULUT KARAMAN-İL KARMASI T 3.02.2008 6:39 34

39 702 KEREM BERK SEVGİ BURSA-ULUDAĞ OLİMPİK SPORLAR GENÇLİK VE S. K. DERNEĞİ T 25.04.2008 6:40 35

40 707 AHMET SERDAR BALTA DENİZLİ-İL KARMASI T 5.05.2009 6:42 36

41 745 HASAN EKİN MANİSA-1922 SALİHLİ GENÇLİK VE S.K. DERNEĞİ T 14.04.2009 6:42 37

42 744 HALİL YILDIZ MANİSA-1922 SALİHLİ GENÇLİK VE S.K. DERNEĞİ T 19.08.2010 6:43 38

43 734 MUSTAFA EFE KILIÇ KIRŞEHİR-İL KARMASI T 23.02.2008 6:46 39
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44 719 ANIL KERİM ÇAKAR İSTANBUL-İL KARMASI T 8.05.2008 6:47 40

45 740 ÖZGÜR AY KOCAELİ-İZMİT İLÇE KARMASI T 7.11.2008 6:48 41

46 700 GÖRKEM CELEP BURSA-ULUDAĞ OLİMPİK SPORLAR GENÇLİK VE S. K. DERNEĞİ T 22.11.2009 6:48 42

47 703 YAMAN ANLAŞAN BURSA-ULUDAĞ OLİMPİK SPORLAR GENÇLİK VE S. K. DERNEĞİ T 4.03.2008 6:48 43

48 713 YAĞIZ YUSUF GÜNDÜZ ESKİŞEHİR-ODUNPAZARI GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 8.07.2009 6:49 44

49 753 HAMZA YİĞİT NEVŞEHİR-İL KARMASI T 21.11.2009 6:52 45

50 755 RECEP CAN SAPMAZ NEVŞEHİR-İL KARMASI T 14.06.2008 6:53 46

51 763 EFE KAAN GÖKOĞLU MUĞLA F 9.03.2008 6:53 46

52 733 İSLAM DURSUN KIRŞEHİR-İL KARMASI T 14.04.2008 6:53 47

53 708 ARDA ALTINOK ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK VE SPOR KÜLÜBÜ T 16.03.2009 6:53 48

54 715 YILMAZ YILDIZ ESKİŞEHİR-ODUNPAZARI GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 17.11.2009 6:54 49

55 754 ABDULLAH ASLAN NEVŞEHİR-İL KARMASI T 14.11.2008 6:55 50

56 717 ALİ CAN SAĞAR İSTANBUL-İL KARMASI T 19.07.2008 6:55 51

57 746 FIRAT EKİCİ MANİSA-1922 SALİHLİ GENÇLİK VE S.K. DERNEĞİ T 17.08.2010 6:58 52

58 759 MUSTAFA ÇELEN SAKARYA-İL KARMASI T 17.10.2008 6:59 53

59 751 ABDULLAH KARACAN MANİSA-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 24.04.2008 7:00 54

60 686 FURKAN TEKİN AYDIN-İL KARMASI T 29.05.2009 7:01 55

61 741 YUSUF YUCA KOCAELİ-İZMİT İLÇE KARMASI T 3.02.2009 7:01 56

62 750 MUSTAFA BUĞRA ÇAKAR MANİSA-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 4.12.2008 7:02 57

63 697 MUHAMMET EMİN KOPARAN BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 21.03.2008 7:02 58

64 758 BERAT ÖZAL SAKARYA-İL KARMASI T 1.06.2008 7:03 59

65 747 MERT ÖZSOY MANİSA-1922 SALİHLİ GENÇLİK VE S.K. DERNEĞİ T 16.12.2010 7:05 60

66 711 MAHMUT KURNAZ ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK VE SPOR KÜLÜBÜ T 4.07.2009 7:05 61

67 694 MEHMET ALİ BUDAK BURSA-GEMLİK BLD SPOR KLB T 10.01.2009 7:09 62

68 698 ERAY BAKLACI BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 26.11.2008 7:12 63

69 727 ABDULLAH ÇETİN KARAMAN-İL KARMASI T 27.01.2009 7:12 64

70 696 EMRE AKSU BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 12.12.2008 7:13 65

71 726 ALİ FURKAN ÜRER KARAMAN-İL KARMASI T 15.04.2009 7:14 66

72 720 BATUHAN KESKİN KARABÜK-İL KARMASI T 30.04.2008 7:17 67

73 685 NURULLAH BİRLİK AYDIN-İL KARMASI T 14.03.2008 7:24 68

74 735 LEVENT YILDIZ KIRŞEHİR-İL KARMASI T 23.05.2008 7:45 69

75 721 SEMİH ENES KOCATEPE KARABÜK-İL KARMASI T 3.11.2009 7:45 70

76 722 ARDA YILMAZ KARABÜK-İL KARMASI T 30.09.2009 7:45 71

77 749 MERT CAN BİLGİN MANİSA-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 18.11.2008 7:50 72

- 732 ABDULLAH BİÇER KIRŞEHİR-İL KARMASI T 20.05.2008 DNF -

- 682 SAMED KOÇ AYDIN-GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ T 29.04.2008 DNS -

- 687 SÜLEYMAN ENES BİLARA AYDIN-İL KARMASI T 2.01.2008 DNS -

- 699 BEDİRHAN KARTAL BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 13.03.2008 DNS -

- 723 YUSUF AĞYAR KARABÜK-İL KARMASI T 23.08.2008 DNS -

- 742 ÖMER YILDIRIM KOCAELİ-İZMİT İLÇE KARMASI T 20.04.2008 DNS -

- 743 ARDA BERK AKDENİZ KOCAELİ-İZMİT İLÇE KARMASI T 27.01.2010 DNS -

- 765 ÖMER SAİT EMEN ANTALYA F 26.02.2008 DNS -

- 766 AYKUT KÖSTEK ÇORUM-TED ÇORUM KOLEJİ SPOR KULUBÜ DERNEĞİ F 19.09.2008 DNS -
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688 DORUK SALDAMLI 05:33 1

689 SAMET KESKİN 06:04 3

1 BALIKESİR-İL KARMASI 690 BERKAY ȘANVER 06:27 22 19
691 MEHMET ALİ AKA 06:20 15

728 İBRAHİM URAL 06:09 6

729 BERAT BERK KOÇYİĞİT 06:31 24

2 KAYSERİ-İL KARMASI 730 MURAT YURT 06:30 23 43
731 HARUN EROĞLU 06:18 14

704 HALİL YAKAR 06:03 2

705 AHMET BARAN 06:32 25

3 DENİZLİ-İL KARMASI 706 EYMEN KARATAŞ 06:32 26 53
707 AHMET SERDAR BALTA 06:42 36

736 VOLKAN GÜNDOĞAR 06:38 32

737 BERAT YILDIZ 06:26 21

4 KOCAELİ-İL KARMASI 738 MEHMETCAN KAPAĞAN 06:16 11 64
739 -

756 TALHA GÜLER 06:08 5

757 UYGAR SALTUK 06:16 12

5 SAKARYA-İL KARMASI 758 BERAT ÖZAL 07:03 59 70
759 MUSTAFA ÇELEN 06:59 53

716 DORUK MİRAC CAN 06:22 17

717 ALİ CAN SAĞAR 06:55 51

6 İSTANBUL-İL KARMASI 718 KERİM TETİK 06:23 18 75
719 ANIL KERİM ÇAKAR 06:47 40

752 YAĞIZ PALA 06:15 10

753 HAMZA YİĞİT 06:52 45

7 NEVŞEHİR-İL KARMASI 754 ABDULLAH ASLAN 06:55 50 101
755 RECEP CAN SAPMAZ 06:53 46

724 SEMİH SEFA ARMUTCU 06:18 13

725 EMİRHAN AKBULUT 06:39 34

8 KARAMAN-İL KARMASI 726 ALİ FURKAN ÜRER 07:14 66 111
727 ABDULLAH ÇETİN 07:12 64

684 HARUN SARI 06:35 29

685 NURULLAH BİRLİK 07:24 68

9 AYDIN-İL KARMASI 686 FURKAN TEKİN 07:01 55 152
687 SÜLEYMAN ENES BİLARA DNS -

732 ABDULLAH BİÇER DNF -

733 İSLAM DURSUN 06:53 47

10 KIRŞEHİR-İL KARMASI 734 MUSTAFA EFE KILIÇ 06:46 39 155

735 LEVENT YILDIZ 07:45 69

720 BATUHAN KESKİN 07:17 67

721 SEMİH ENES KOCATEPE 07:45 70

11 KARABÜK-İL KARMASI 722 ARDA YILMAZ 07:45 71 208
723 YUSUF AĞYAR DNS -

740 ÖZGÜR AY 06:48 41

741 YUSUF YUCA 07:01 56

1056 KOCAELİ-İZMİT İLÇE KARMASI 742 ÖMER YILDIRIM DNS - DQ
743 ARDA BERK AKDENİZ DNS -
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680 ÇAĞRI YAVİÇ 06:33 27

681 İNANÇ ŞAHİN BAĞATARHAN 06:11 7

1 682 SAMED KOÇ DNS - 53
683 BARAN KARATAŞ 06:23 19

692 MUHAMMED TAHA GÜMÜŞ 06:21 16

693 YUNUS EMRE BAŞAK 06:36 30

2 694 MEHMET ALİ BUDAK 07:09 62 74
695 BEDİRHAN GÜMÜŞ 06:34 28

708 ARDA ALTINOK 06:53 48

709 EMİR ARIKAN 06:25 20

3 710 ABDULSAMED ORAL 06:14 9 77
711 MAHMUT KURNAZ 07:05 61

712 MUSTAFA KOCATORUN 06:07 4

713 YAĞIZ YUSUF GÜNDÜZ 06:49 44

4 714 HABİP NARİN 06:38 33 81
715 YILMAZ YILDIZ 06:54 49

700 GÖRKEM CELEP 06:48 42

701 EMİRHAN GİZDEŞ 06:13 8

5 702 KEREM BERK SEVGİ 06:40 35 85
703 YAMAN ANLAŞAN 06:48 43

744 HALİL YILDIZ 06:43 38

745 HASAN EKİN 06:42 37

6 746 FIRAT EKİCİ 06:58 52 127
747 MERT ÖZSOY 07:05 60

748 ARDA EKMEKÇİ 06:37 31

749 MERT CAN BİLGİN 07:50 72

7 750 MUSTAFA BUĞRA ÇAKAR 07:02 57 142
751 ABDULLAH KARACAN 07:00 54

696 EMRE AKSU 07:13 65

697 MUHAMMET EMİN KOPARAN 07:02 58

8 698 ERAY BAKLACI 07:12 63 186
699 BEDİRHAN KARTAL DNS -

AYDIN-GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR 

KULÜBÜ

BURSA-GEMLİK BLD SPOR KLB

ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK 

VE SPOR KÜLÜBÜ

ESKİŞEHİR-ODUNPAZARI GENÇLİK VE SPOR 

KULÜBÜ
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BURSA-ULUDAĞ OLİMPİK SPORLAR GENÇLİK 

VE S. K. DERNEĞİ

MANİSA-1922 SALİHLİ GENÇLİK VE S.K. 

DERNEĞİ

MANİSA-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR KULÜBÜ



Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Katılan Sporcu Sayısı

Katılan Takım Sayısı 9+2=11

Hava Durumu ve Sıcaklığı 4 °C

57

Türkiye Atletizm Federasyonu

BÖLGESEL İL İLÇE KARMALARI VE KULÜPLER KROS 
LİGİ YARI FİNAL YARIŞMALARI

BÖLGESEL İL İLÇE KARMALARI VE KULÜPLER KROS LİGİ YARI FİNAL 

YARIŞMALARI

17 Aralık 2021 14:00
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1 818 CEYDA MELEK PINAR ISPARTA F 5.03.2007 6:11 0

2 803 İREM ÖZTÜRK MANİSA-AKHİSAR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 25.01.2007 6:29 1

3 768 ZEYNEP LÜLE AFYONKARAHİSAR-İL KARMASI T 6.09.2006 6:44 2

4 788 NARİN DEMİR İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 1.12.2007 6:46 3

5 816 ALEYNA OKŞAK EDİRNE-ENKA S.K DERNEĞİ F 11.07.2006 6:49 3

6 779 MERYEM TEKAL ISPARTA-İL KARMASI T 25.03.2006 6:54 4

7 784 ECEM SÜMEYYE ÇENGEL İSTANBUL-İL KARMASI T 16.04.2006 6:58 5

8 819 MUKADDES ESER KARAMAN-İSTANBUL BBSK. F 10.03.2006 7:04 5

9 767 AYŞE NİDA ADAY AFYONKARAHİSAR-İL KARMASI T 5.10.2006 7:05 6

10 771 FULYA KUBUR BALIKESİR-İL KARMASI T 13.06.2006 7:07 7

11 773 NİSA HİKMET ÜNLÜ BALIKESİR-İL KARMASI T 24.05.2007 7:07 8

12 774 DİLEK ÖZYILDIRIM BALIKESİR-İL KARMASI T 16.01.2006 7:09 9

13 800 ASİ BİNGÖL KOCAELİ-İL KARMASI T 24.06.2008 7:09 10

14 787 MERYEM GELGİLİ İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 20.11.2007 7:10 11

15 799 AYTEN ALATAŞLI KOCAELİ-İL KARMASI T 23.09.2007 7:13 12

16 802 AYŞENUR GÜL KOCAELİ-İL KARMASI T 28.12.2008 7:14 13

17 815 EMİNE ÖĞÜT DENİZLİ F 3.06.2006 7:16 13

18 780 CEMRE EROĞLU ISPARTA-İL KARMASI T 5.05.2006 7:17 14

19 769 MERVE ÇİMEN AFYONKARAHİSAR-İL KARMASI T 30.08.2007 7:19 15

20 783 ELANUR ERSOY İSTANBUL-İL KARMASI T 28.04.2007 7:20 16

21 813 DERİNSU KÖSEOĞLU ÇANAKKALE-BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ F 24.05.2006 7:26 16

22 821 ŞEVVAL YILMAZ NEVŞEHİR F 5.11.2006 7:27 16

23 810 ELANAZ PINAR MUĞLA-IL KARMASI T 13.06.2006 7:29 17

24 812 MEDİNE EMİNE KIZILYER AYDIN F 1.01.2007 7:34 17

25 786 REYHAN GÜNEŞ İSTANBUL-İL KARMASI T 3.01.2006 7:38 18

26 790 KADRİYE ÖZBAĞ İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 20.06.2007 7:44 19

27 781 DİLEN ERMAN ISPARTA-İL KARMASI T 6.01.2006 7:47 20

28 782 SELMÏN SEKMEN ISPARTA-İL KARMASI T 27.02.2007 7:48 21

29 822 BEYZA AKKOÇ NEVŞEHİR F 22.02.2007 7:49 21

30 789 İPEK ÖZKAVALAK İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 31.03.2007 7:50 22

31 807 TUANA DİNÇ MUĞLA-IL KARMASI T 27.12.2007 7:91 23

32 811 KUMSAL ALEYNA ÇAĞLAYAN ANTALYA F 8.05.2007 7:52 23

33 797 BERFİN TİLKİ KIRŞEHİR-İL KARMASI T 4.12.2007 7:59 24

34 772 HATİCE ZEHRA YILDIZ BALIKESİR-İL KARMASI T 9.05.2006 8:00 25

35 778 BİLGE AYEVİ EDİRNE-İL KARMASI T 18.04.2007 8:04 26

36 796 ŞEVVAL VURAL KIRŞEHİR-İL KARMASI T 2.01.2007 8:07 27

37 809 BÜŞRA İPEKLI MUĞLA-IL KARMASI T 28.07.2006 8:11 28

38 798 FATMANUR TÜRK KIRŞEHİR-İL KARMASI T 4.02.2006 8:15 29

39 775 NUR SÖNMEZ EDİRNE-İL KARMASI T 30.06.2006 8:23 30

40 776 SUDENAZ KÜÇÜK EDİRNE-İL KARMASI T 13.03.2006 8:27 31

41 791 EBRAR ZEYNEP KARATAŞ KARABÜK-İL KARMASI T 8.01.2007 8:30 32

42 777 SÜMEYYE KAPLAN EDİRNE-İL KARMASI T 15.09.2006 8:32 33

43 792 NURSENA GÖKKAYA KARABÜK-İL KARMASI T 12.09.2007 8:36 34

U16 Kız (2006-2007)
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44 793 BETÜL MEHTAP GERÇEKCİ KARABÜK-İL KARMASI T 10.05.2007 8:36 35

45 804 NESİBE DURMUŞ MANİSA-AKHİSAR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 11.08.2006 8:40 36

46 806 EZEL SÖNMEZSOY MANİSA-AKHİSAR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 5.12.2006 8:43 37

47 805 CANSU ERDEM MANİSA-AKHİSAR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 1.01.2006 9:19 38

48 770 SULTAN YILDIZKAN AFYONKARAHİSAR-İL KARMASI T 4.10.2007 10:01 39

- 820 HACER ÖZTÜRK MANİSA F 30.05.2007 DNF -

- 795 RABİA KURT KIRŞEHİR-İL KARMASI T 1.04.2007 DNF -

- 785 ESMANUR ÇİMEN İSTANBUL-İL KARMASI T 18.11.2007 DNS -

- 794 REYYAN ASLAN KARABÜK-İL KARMASI T 14.10.2007 DNS -

- 801 ÖZGE ŞERİFOĞLU KOCAELİ-İL KARMASI T 16.08.2007 DNS -

- 808 ERGÜLAY DUMAN MUĞLA-IL KARMASI T 14.03.2006 DNS -

- 814 SUDENAZ KOÇAK ÇORUM-TED ÇORUM KOLEJİ SPOR KULUBÜ DERNEĞİ F 3.09.2006 DNS -

- 817 ZEYNEP HEVES ESKİŞEHİR-ODUNPAZARI GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ F 24.07.2007 DNS -

- 823 HURİ MELEK BAŞARAN SAKARYA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ F 18.04.2007 DNS -



Takım 

Sırası
İli - Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

767 AYŞE NİDA ADAY 07:05 6

768 ZEYNEP LÜLE 06:44 2

1 AFYONKARAHİSAR-İL KARMASI 769 MERVE ÇİMEN 07:19 15 23
770 SULTAN YILDIZKAN 10:01 39

771 FULYA KUBUR 07:07 7

772 HATİCE ZEHRA YILDIZ 08:00 25

2 BALIKESİR-İL KARMASI 773 NİSA HİKMET ÜNLÜ 07:07 8 24
774 DİLEK ÖZYILDIRIM 07:09 9

799 AYTEN ALATAŞLI 07:13 12

800 ASİ BİNGÖL 07:09 10

3 KOCAELİ-İL KARMASI 801 ÖZGE ŞERİFOĞLU DNS - 35
802 AYŞENUR GÜL 07:14 13

779 MERYEM TEKAL 06:54 4

780 CEMRE EROĞLU 07:17 14

4 ISPARTA-İL KARMASI 781 DİLEN ERMAN 07:47 20 38
782 SELMÏN SEKMEN 07:48 21

783 ELANUR ERSOY 07:20 16

784 ECEM SÜMEYYE ÇENGEL 06:58 5

5 İSTANBUL-İL KARMASI 785 ESMANUR ÇİMEN DNS - 39
786 REYHAN GÜNEŞ 07:38 18

807 TUANA DİNÇ 07:91 23

808 ERGÜLAY DUMAN DNS -

6 MUĞLA-IL KARMASI 809 BÜŞRA İPEKLI 08:11 28 68
810 ELANAZ PINAR 07:29 17

795 RABİA KURT DNF -

796 ŞEVVAL VURAL 08:07 27

7 KIRŞEHİR-İL KARMASI 797 BERFİN TİLKİ 07:59 24 80
798 FATMANUR TÜRK 08:15 29

775 NUR SÖNMEZ 08:23 30

776 SUDENAZ KÜÇÜK 08:27 31

8 EDİRNE-İL KARMASI 777 SÜMEYYE KAPLAN 08:32 33 87
778 BİLGE AYEVİ 08:04 26

791 EBRAR ZEYNEP KARATAŞ 08:30 32

792 NURSENA GÖKKAYA 08:36 34

9 KARABÜK-İL KARMASI 793 BETÜL MEHTAP GERÇEKCİ 08:36 35 101
794 REYYAN ASLAN DNS -
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787 MERYEM GELGİLİ 07:10 11

788 NARİN DEMİR 06:46 3

1 789 İPEK ÖZKAVALAK 07:50 22 33
790 KADRİYE ÖZBAĞ 07:44 19

803 İREM ÖZTÜRK 06:29 1

804 NESİBE DURMUŞ 08:40 36

2 805 CANSU ERDEM 09:19 38 74
806 EZEL SÖNMEZSOY 08:43 37

İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR 

KULÜBÜ

MANİSA-AKHİSAR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 

DERNEĞİ

Türkiye Atletizm Federasyonu

BÖLGESEL İL İLÇE KARMALARI VE KULÜPLER KROS LİGİ YARI FİNAL YARIŞMALARI

Bursa

U16 Kız (2006-2007) 2 Km. 17 Aralık 2021 14:00



Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Katılan Sporcu Sayısı

Katılan Takım Sayısı 12+4=16

Hava Durumu ve Sıcaklığı 4 °C

74

Türkiye Atletizm Federasyonu

BÖLGESEL İL İLÇE KARMALARI VE KULÜPLER KROS 
LİGİ YARI FİNAL YARIŞMALARI

BÖLGESEL İL İLÇE KARMALARI VE KULÜPLER KROS LİGİ YARI FİNAL 

YARIŞMALARI

17 Aralık 2021 14:30

Bursa

3 Km.

U16 Erkek (2006-2007)

Bursa



3 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 879 HASAN UZUN MANİSA-AKHİSAR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 31.10.2006 8:36 1

2 893 SÜLEYMAN YILMAZ NEVŞEHİR F 18.06.2006 8:37 1

3 856 KIYASETTIN KARA KAYSERİ-GENÇLİK VE SPOR ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ T 8.08.2006 8:42 2

4 860 ABDÜLKADİR ASLAN KAYSERİ-İL KARMASI T 19.03.2006 8:47 3

5 878 MUSTAFA CAN AKBÜLEN MANİSA-AKHİSAR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 25.09.2006 8:57 4

6 873 AHMET KAĞAN KILINÇ KÜTAHYA-BELEDİYE SPOR KULUBU T 13.02.2007 9:00 5

7 892 İBRAHİM KARAGÖZ AYDIN-GENÇLİK MERKEZİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ F 25.08.2007 9:02 5

8 895 MERT HANİFİ ODACI NEVŞEHİR F 30.09.2007 9:02 5

9 891 MUSTAFA EREN BORAN ÇORUM-EFOR SPOR KULÜBÜ F 11.01.2007 9:04 5

10 872 ALPARSLAN BURAK KÖSE KÜTAHYA-BELEDİYE SPOR KULUBU T 3.10.2006 9:06 6

11 844 GÜRKAN ÇEKİÇ İSTANBUL-İL KARMASI T 14.05.2006 9:06 7

12 874 MUSTAFA DÖNMEZ KÜTAHYA-BELEDİYE SPOR KULUBU T 20.04.2006 9:07 8

13 830 KEREM ERYILMAZ BURSA-ULUDAĞ OLİMPİK SPORLAR GENÇLİK VE S. K. DERNEĞİ T 16.11.2006 9:08 9

14 848 MUSTAFA EMİR ÇINAR KARABÜK-İL KARMASI T 18.04.2007 9:08 10

15 824 ABDULKADİR ARSLAN BALIKESİR-İL KARMASI T 2.02.2006 9:10 11

16 875 EMRE ÇELİK KÜTAHYA-BELEDİYE SPOR KULUBU T 29.10.2006 9:12 12

17 877 HALİL EFE YAĞLI MANİSA-AKHİSAR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 9.03.2007 9:14 13

18 829 ALİ ENSAR DEMİRHAN BURSA-ULUDAĞ OLİMPİK SPORLAR GENÇLİK VE S. K. DERNEĞİ T 28.07.2006 9:15 14

19 857 EYÜP GENÇ KAYSERİ-GENÇLİK VE SPOR ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ T 12.12.2006 9:16 15

20 832 UMUT MERT DUMLU DENİZLİ-İL KARMASI T 25.01.2006 9:17 16

21 862 FURKAN AKPINAR KAYSERİ-İL KARMASI T 8.11.2006 9:19 17

22 834 ARDA BAYRAM DENİZLİ-İL KARMASI T 18.08.2006 9:20 18

23 858 SEMİH KISAKOL KAYSERİ-GENÇLİK VE SPOR ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ T 12.06.2006 9:23 19

24 880 KORAY KORKUT MUĞLA-IL KARMASI T 11.09.2006 9:26 20

25 855 YUSUF CAN BAHÇELİ KARAMAN-İL KARMASI T 6.04.2007 9:28 21

26 845 ARDA KARAOĞLAN İSTANBUL-İL KARMASI T 8.09.2006 9:33 22

27 846 VEYSEL ASLAN İSTANBUL-İL KARMASI T 30.05.2007 9:34 23

28 888 KAYRA TÜRKER AKAR SAKARYA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ F 12.04.2007 9:35 23

29 854 TUNA ÇELİK KARAMAN-İL KARMASI T 4.09.2006 9:39 24

30 882 GÖRKEM SARI MUĞLA-IL KARMASI T 4.05.2006 9:41 25

31 885 IBRAHİM GÖKGÖZ NEVŞEHİR-İL KARMASI T 13.01.2007 9:42 26

32 896 ALİ İHSAN BARIŞ MANİSA-SALİHLİ İLÇE F 15.03.2006 9:43 26

33 884 SALİH TOKMAK NEVŞEHİR-İL KARMASI T 11.02.2006 9:44 27

34 852 MUSTAFA CANER AYDAŞ KARAMAN-İL KARMASI T 12.09.2006 9:50 28

35 894 MASUOD ABDİLLAHI KARAMAN F 1.01.2007 9:50 28

36 825 İBRAHİM KARAATAK BALIKESİR-İL KARMASI T 1.05.2006 9:51 29

37 889 EYÜP YILDIRIM KOCAELİ F 15.05.2006 9:57 29

38 833 ALP UÇKAN DENİZLİ-İL KARMASI T 24.05.2007 9:57 30

39 861 YUSUF İSLAM EROĞLU KAYSERİ-İL KARMASI T 8.12.2006 9:58 31

40 886 BATUHAN ERGÖZ NEVŞEHİR-İL KARMASI T 6.04.2007 9:58 32

41 876 MEHMET OKAN MANİSA-AKHİSAR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 18.09.2007 10:05 33

42 881 TOLGA DÜZDAĞ MUĞLA-IL KARMASI T 14.04.2006 10:06 34

43 864 MUSTAFA HALİM KORKMA KIRKLARELİ-İL KARMASI T 7.07.2006 10:07 35

U16 Erkek (2006-2007)

Türkiye Atletizm Federasyonu

BÖLGESEL İL İLÇE KARMALARI VE KULÜPLER KROS LİGİ YARI FİNAL YARIŞMALARI

Bursa

17 Aralık 2021 14:30



3 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

U16 Erkek (2006-2007) 17 Aralık 2021 14:30

44 847 EMİRHAN SÖNMEZ İSTANBUL-İL KARMASI T 21.06.2007 10:08 36

45 835 İSMAİL ENES KOCAKAYA DENİZLİ-İL KARMASI T 18.09.2006 10:10 37

46 840 MERT ÖZÇELİK ISPARTA-İL KARMASI T 14.03.2006 10:15 38

47 826 ENES DOĞAN ÖZDEMİR BALIKESİR-İL KARMASI T 17.06.2007 10:18 39

48 853 MEHMET AKİF TÜRKBEN KARAMAN-İL KARMASI T 8.10.2006 10:19 40

49 828 ERDEM KURT BURSA-ULUDAĞ OLİMPİK SPORLAR GENÇLİK VE S. K. DERNEĞİ T 23.11.2006 10:21 41

50 869 İHSAN YIKILMAZ KIRŞEHİR-İL KARMASI T 11.04.2006 10:25 42

51 890 CAFER ENES ŞEKERCİ BARTIN F 6.01.2006 10:26 42

52 883 EMİRHAN VARDAR MUĞLA-IL KARMASI T 28.06.2006 10:27 43

53 827 ÖMER TÜTEN BALIKESİR-İL KARMASI T 26.06.2007 10:33 44

54 836 UĞUR ERTAŞ EDİRNE-İL KARMASI T 6.09.2006 10:37 45

55 863 KADİR IŞIK KAYSERİ-İL KARMASI T 8.09.2007 10:43 46

56 839 ARDA OKŞAK EDİRNE-İL KARMASI T 11.07.2006 10:46 47

57 871 ABDULKADİR BAŞAR KIRŞEHİR-İL KARMASI T 18.04.2006 11:12 48

58 870 SEFA DAĞISTAN KIRŞEHİR-İL KARMASI T 25.05.2006 11:28 49

59 837 HALİLCAN ARKAN EDİRNE-İL KARMASI T 3.05.2006 11:28 50

60 868 ERTAN GÖZİTOK KIRŞEHİR-İL KARMASI T 20.06.2006 11:44 51

61 838 ENİS ARİF GEZGİN EDİRNE-İL KARMASI T 6.03.2006 12:42 52

- 900 POLAT ACAR BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR KULÜBÜ F 28.10.2006 DNF -

- 841 İSMAİL GÜÇLÜ ISPARTA-İL KARMASI T 19.07.2006 DNS -

- 842 CAN GÖKÇEBAY ISPARTA-İL KARMASI T 11.05.2006 DNS -

- 843 SAİT MUHAMMET AKBAL ISPARTA-İL KARMASI T 1.01.2006 DNS -

- 849 RIZA ÇELİKAY KARABÜK-İL KARMASI T 9.08.2006 DNS -

- 850 MUHAMMET ARİF ÇENESİZ KARABÜK-İL KARMASI T 21.04.2006 DNS -

- 865 YİĞİT CAN YILMAZ KIRKLARELİ-İL KARMASI T 29.11.2006 DNS -

- 866 EFE ARSLAN KIRKLARELİ-İL KARMASI T 20.08.2007 DNS -

- 867 YALÇIN TOPGAÇ KIRKLARELİ-İL KARMASI T 21.11.2008 DNS -

- 887 EYÜPCAN APLAK NEVŞEHİR-İL KARMASI T 11.11.2006 DNS -

- 897 KIYASETTIN KARA KAYSERİ-GENÇLİK VE SPOR ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ F 8.08.2006 DNS -

- 898 METİN PAŞA YILMAZ ANTALYA F 9.01.2006 DNS -

- 899 TALHA BAŞIBÜTÜN BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR KULÜBÜ F 21.09.2006 DNS -



Takım 

Sırası
İli - Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

860 ABDÜLKADİR ASLAN 08:47 3

861 YUSUF İSLAM EROĞLU 09:58 31

1 KAYSERİ-İL KARMASI 862 FURKAN AKPINAR 09:19 17 51
863 KADİR IŞIK 10:43 46

844 GÜRKAN ÇEKİÇ 09:06 7

845 ARDA KARAOĞLAN 09:33 22

2 İSTANBUL-İL KARMASI 846 VEYSEL ASLAN 09:34 23 52
847 EMİRHAN SÖNMEZ 10:08 36

832 UMUT MERT DUMLU 09:17 16

833 ALP UÇKAN 09:57 30

3 DENİZLİ-İL KARMASI 834 ARDA BAYRAM 09:20 18 64
835 İSMAİL ENES KOCAKAYA 10:10 37

852 MUSTAFA CANER AYDAŞ 09:50 28

853 MEHMET AKİF TÜRKBEN 10:19 40

4 KARAMAN-İL KARMASI 854 TUNA ÇELİK 09:39 24 73
855 YUSUF CAN BAHÇELİ 09:28 21

880 KORAY KORKUT 09:26 20

881 TOLGA DÜZDAĞ 10:06 34

5 MUĞLA-IL KARMASI 882 GÖRKEM SARI 09:41 25 79
883 EMİRHAN VARDAR 10:27 43

824 ABDULKADİR ARSLAN 09:10 11

825 İBRAHİM KARAATAK 09:51 29

6 BALIKESİR-İL KARMASI 826 ENES DOĞAN ÖZDEMİR 10:18 39 79
827 ÖMER TÜTEN 10:33 44

884 SALİH TOKMAK 09:44 27

885 IBRAHİM GÖKGÖZ 09:42 26

7 NEVŞEHİR-İL KARMASI 886 BATUHAN ERGÖZ 09:58 32 85
887 EYÜPCAN APLAK DNS -

868 ERTAN GÖZİTOK 11:44 51

869 İHSAN YIKILMAZ 10:25 42

8 KIRŞEHİR-İL KARMASI 870 SEFA DAĞISTAN 11:28 49 139
871 ABDULKADİR BAŞAR 11:12 48

836 UĞUR ERTAŞ 10:37 45

837 HALİLCAN ARKAN 11:28 50

9 EDİRNE-İL KARMASI 838 ENİS ARİF GEZGİN 12:42 52 142
839 ARDA OKŞAK 10:46 47

840 MERT ÖZÇELİK 10:15 38

841 İSMAİL GÜÇLÜ DNS -

1020 ISPARTA-İL KARMASI 842 CAN GÖKÇEBAY DNS - DQ

843 SAİT MUHAMMET AKBAL DNS -

848 MUSTAFA EMİR ÇINAR 09:08 10

849 RIZA ÇELİKAY DNS -

1032 KARABÜK-İL KARMASI 850 MUHAMMET ARİF ÇENESİZ DNS - DQ
-  -

864 MUSTAFA HALİM KORKMA 10:07 35

865 YİĞİT CAN YILMAZ DNS -

1050 KIRKLARELİ-İL KARMASI 866 EFE ARSLAN DNS - DQ
867 YALÇIN TOPGAÇ DNS -

17 Aralık 2021 14:30

BÖLGESEL İL İLÇE KARMALARI VE KULÜPLER KROS LİGİ YARI FİNAL YARIŞMALARI

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bursa

U16 Erkek (2006-2007) 3 Km.



Takım 

Sırası
İli - Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

876 MEHMET OKAN 10:05 33

877 HALİL EFE YAĞLI 09:14 13

1 878 MUSTAFA CAN AKBÜLEN 08:57 4 18
879 HASAN UZUN 08:36 1

872 ALPARSLAN BURAK KÖSE 09:06 6

873 AHMET KAĞAN KILINÇ 09:00 5

2 874 MUSTAFA DÖNMEZ 09:07 8 19
875 EMRE ÇELİK 09:12 12

856 KIYASETTIN KARA 08:42 2

857 EYÜP GENÇ 09:16 15

3 858 SEMİH KISAKOL 09:23 19 36
-  -

828 ERDEM KURT 10:21 41

829 ALİ ENSAR DEMİRHAN 09:15 14

4 830 KEREM ERYILMAZ 09:08 9 64
-  -

MANİSA-AKHİSAR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 

DERNEĞİ

KÜTAHYA-BELEDİYE SPOR KULUBU

KAYSERİ-GENÇLİK VE SPOR ETKİNLİKLERİ 

KULÜBÜ

BURSA-ULUDAĞ OLİMPİK SPORLAR GENÇLİK 

VE S. K. DERNEĞİ

Türkiye Atletizm Federasyonu

BÖLGESEL İL İLÇE KARMALARI VE KULÜPLER KROS LİGİ YARI FİNAL YARIŞMALARI

Bursa

U16 Erkek (2006-2007) 3 Km. 17 Aralık 2021 14:30



Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Katılan Sporcu Sayısı

Katılan Takım Sayısı 9+6=15

Hava Durumu ve Sıcaklığı 4 °C
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Türkiye Atletizm Federasyonu

BÖLGESEL İL İLÇE KARMALARI VE KULÜPLER KROS 
LİGİ YARI FİNAL YARIŞMALARI

BÖLGESEL İL İLÇE KARMALARI VE KULÜPLER KROS LİGİ YARI FİNAL 

YARIŞMALARI

17 Aralık 2021 15:00

Bursa

3 Km.

U18 Kadın (2004-2005)

Bursa



3 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 942 MERVE KARAKAYA KAYSERİ-TALAS GÜCÜ BELEDİYESPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 10.02.2004 9:35 1

2 926 ESMANUR YILMAZ İSTANBUL-İL KARMASI T 10.11.2004 9:48 2

3 969 ALEYNA SÜRÜCÜ NEVŞEHİR F 7.01.2005 9:52 2

4 925 GAMZE ALTUNTAŞ İSTANBUL-İL KARMASI T 6.10.2004 9:58 3

5 963 CEYDA BAŞ ESKİŞEHİR-ODUNPAZARI GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ F 12.04.2004 10:28 3

6 941 FİRDEVS POLAT KAYSERİ-TALAS GÜCÜ BELEDİYESPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 10.05.2004 10:33 4

7 945 ÜMMAHAN DEMİR KOCAELİ-DARİCA BELEDİYESİ EGİTİM SPOR KULUBU T 18.10.2005 10:39 5

8 953 EYLÜL İLKEM ÇOPUR MUĞLA-MİLAS GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 20.10.2005 10:42 6

9 958 SERAP ÇELİK NEVŞEHİR-İL KARMASI T 30.12.2004 10:44 7

10 946 İREMNUR TÜRKMEN KOCAELİ-DARİCA BELEDİYESİ EGİTİM SPOR KULUBU T 29.07.2005 10:45 8

11 943 DİLAN ÇUKURÇAM KAYSERİ-TALAS GÜCÜ BELEDİYESPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 24.09.2004 10:49 9

12 954 MERVE GÜLER MUĞLA-MİLAS GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 26.11.2005 10:53 10

13 947 BAŞAK YAPRAK BOĞAN KOCAELİ-DARİCA BELEDİYESİ EGİTİM SPOR KULUBU T 2.06.2005 10:53 11

14 959 HATİCE KABATAŞ NEVŞEHİR-İL KARMASI T 14.04.2004 10:55 12

15 964 SERAP BOZTEPE ESKİŞEHİR-ODUNPAZARI GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ F 20.08.2004 10:56 12

16 949 GÜNEŞ ŞARE MANİSA-YUNUSEMRE BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 28.12.2004 10:58 13

17 935 MİHRAC AYAN İZMİR-İL KARMASI T 1.11.2005 11:01 14

18 905 ZELAL ERBUL BALIKESİR-İL KARMASI T 27.03.2005 11:03 15

19 962 BEYZANUR BOZKURT BURSA-OLİMPİK SPORLAR GENÇLİK VE S. K. DERNEĞİ F 29.11.2004 11:05 15

20 922 YAĞMUR BAYKAL ISPARTA-İL KARMASI T 5.10.2004 11:07 16

21 901 PINAR KARAKOÇ AFYONKARAHİSAR-İL KARMASI T 1.01.2005 11:08 17

22 902 SEDEF DURMUŞ AFYONKARAHİSAR-İL KARMASI T 7.03.2004 11:12 18

23 928 YAREN ŞURUTOĞLU İSTANBUL-İL KARMASI T 15.11.2004 11:12 19

24 921 SUDE GÜLEŞ ISPARTA-İL KARMASI T 5.08.2004 11:13 20

25 970 KEVSER ÜTEBAY SAKARYA-SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ F 13.07.2005 11:16 20

26 927 CEYDANUR YILMAZ İSTANBUL-İL KARMASI T 21.09.2004 11:23 21

27 909 İLKNUR KÜÇÜKGÜLER ÇORUM-ÇORUM EFOR SPOR KULÜBÜ T 3.12.2004 11:28 22

28 923 ESİN NUR ÖZCAN ISPARTA-İL KARMASI T 9.11.2005 11:30 23

29 931 ROJİN TELANOĞLU İSTANBUL-İSTANBUL KEMAH SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 8.01.2005 11:32 24

30 903 SEVCAN İŞLER AFYONKARAHİSAR-İL KARMASI T 17.01.2005 11:38 25

31 908 ZÜLEYHA GÜLER BALIKESİR-İL KARMASI T 2.10.2006 11:39 26

32 951 TUĞBA YIMAZ MANİSA-YUNUSEMRE BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 21.11.2005 11:41 27

33 936 NİSANUR YELER İZMİR-İL KARMASI T 12.07.2006 11:44 28

34 960 ZEYNEP ŞEN NEVŞEHİR-İL KARMASI T 13.02.2004 11:51 29

35 965 SULTAN GELGİLİ İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ F 22.01.2006 11:51 29

36 930 FUNDA KARAYAMAN İSTANBUL-İSTANBUL KEMAH SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 2.12.2004 11:51 30

37 904 HAVVA KAVAS AFYONKARAHİSAR-İL KARMASI T 20.11.2005 11:58 31

38 961 ŞERİFE KUMRU AYDIN F 2.07.2004 12:01 31

39 934 GÜLTEN KONCAGÜLLER İZMİR-İL KARMASI T 2.01.2005 12:05 32

40 911 ELİF NUR TOSUN ÇORUM-ÇORUM EFOR SPOR KULÜBÜ T 17.06.2005 12:07 33

41 952 FATMA SAĞMAN MANİSA-YUNUSEMRE BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 12.06.2005 12:08 34

42 906 SAHRA DOĞRU BALIKESİR-İL KARMASI T 21.01.2005 12:08 35

43 957 MELİKE CEYLAN NEVŞEHİR-İL KARMASI T 8.07.2004 12:17 36

44 917 BENGÜSU TÜLÜLER EDİRNE-İL KARMASI T 14.04.2005 12:20 37

45 929 BEYZANUR KAPLAN İSTANBUL-İSTANBUL KEMAH SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 19.01.2006 12:20 38

U18 Kadın (2004-2005)
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46 950 SALİCE MELEK KOL MANİSA-YUNUSEMRE BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 25.07.2006 12:26 39

47 937 MİHRİBAN TİMUÇİN KARABÜK-İL KARMASI T 1.02.2005 12:26 40

48 933 ECE ŞAHİN İZMİR-İL KARMASI T 27.04.2006 12:35 41

49 910 BETÜL KAPULUKAYA ÇORUM-ÇORUM EFOR SPOR KULÜBÜ T 29.12.2005 12:36 42

50 944 İLAYDA KURTUL KAYSERİ-TALAS GÜCÜ BELEDİYESPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 20.09.2004 12:43 43

51 913 BETÜL SENA ÖRS DENİZLİ-İL KARMASI T 12.12.2005 12:53 44

52 956 CEREN SERTBAŞ MUĞLA-MİLAS GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 30.03.2005 12:53 45

53 938 GİZEM EBRU USTAOĞLU KARABÜK-İL KARMASI T 21.02.2005 13:36 46

54 939 ZEYNEP SUDE MUTLU KARABÜK-İL KARMASI T 25.04.2005 13:36 47

55 955 NAZ ZORER MUĞLA-MİLAS GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 10.10.2005 13:55 48

56 915 YARENNAZ ERDEM DENİZLİ-İL KARMASI T 1.07.2005 14:33 49

57 918 NEHİR SÖNMEZ EDİRNE-İL KARMASI T 30.06.2006 14:43 50

58 919 BELİNAY NEHİR TOPRAK EDİRNE-İL KARMASI T 1.07.2005 14:44 51

59 920 YAĞMUR MİNEL GÜLTEKİN EDİRNE-İL KARMASI T 8.03.2006 15:12 52

- 924 RABİA DURAN ISPARTA-İL KARMASI T 7.07.2005 DNF -

- 914 ELİF MAŞALI DENİZLİ-İL KARMASI T 3.04.2005 DNS -

- 916 DAMLANUR DEMİRBAŞ DENİZLİ-İL KARMASI T 1.11.2005 DNS -

- 932 IRMAK ŞAHİN İSTANBUL-İSTANBUL KEMAH SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 16.02.2004 DNS -

- 948 İREM KURU KOCAELİ-DARİCA BELEDİYESİ EGİTİM SPOR KULUBU T 18.06.2004 DNS -

- 966 BİRCAN ÇAKAR KASTAMONU F 21.02.2005 DNS -

- 967 SERAP DEĞİRMENCİ KASTAMONU F 15.04.2005 DNS -

- 968 KARİN AYDIN MUĞLA F 11.11.2005 DNS -



Takım 

Sırası
İli - Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

925 GAMZE ALTUNTAŞ 09:58 3

926 ESMANUR YILMAZ 09:48 2

1 İSTANBUL-İL KARMASI 927 CEYDANUR YILMAZ 11:23 21 24
928 YAREN ŞURUTOĞLU 11:12 19

957 MELİKE CEYLAN 12:17 36

958 SERAP ÇELİK 10:44 7

2 NEVŞEHİR-İL KARMASI 959 HATİCE KABATAŞ 10:55 12 48
960 ZEYNEP ŞEN 11:51 29

921 SUDE GÜLEŞ 11:13 20

922 YAĞMUR BAYKAL 11:07 16

3 ISPARTA-İL KARMASI 923 ESİN NUR ÖZCAN 11:30 23 59
924 RABİA DURAN DNF -

901 PINAR KARAKOÇ 11:08 17

902 SEDEF DURMUŞ 11:12 18

4 AFYONKARAHİSAR-İL KARMASI 903 SEVCAN İŞLER 11:38 25 60
904 HAVVA KAVAS 11:58 31

933 ECE ŞAHİN 12:35 41

934 GÜLTEN KONCAGÜLLER 12:05 32

5 İZMİR-İL KARMASI 935 MİHRAC AYAN 11:01 14 74
936 NİSANUR YELER 11:44 28

905 ZELAL ERBUL 11:03 15

906 SAHRA DOĞRU 12:08 35

6 BALIKESİR-İL KARMASI 908 ZÜLEYHA GÜLER 11:39 26 76
0 -

937 MİHRİBAN TİMUÇİN 12:26 40

938 GİZEM EBRU USTAOĞLU 13:36 46

7 KARABÜK-İL KARMASI 939 ZEYNEP SUDE MUTLU 13:36 47 133
940 - -

917 BENGÜSU TÜLÜLER 12:20 37

918 NEHİR SÖNMEZ 14:43 50

8 EDİRNE-İL KARMASI 919 BELİNAY NEHİR TOPRAK 14:44 51 138
920 YAĞMUR MİNEL GÜLTEKİN 15:12 52

913 BETÜL SENA ÖRS 12:53 44

914 ELİF MAŞALI DNS -

1014 DENİZLİ-İL KARMASI 915 YARENNAZ ERDEM 14:33 49 DQ
916 DAMLANUR DEMİRBAŞ DNS -
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Takım 

Sırası
İli - Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

941 FİRDEVS POLAT 10:33 4

942 MERVE KARAKAYA 09:35 1

1 943 DİLAN ÇUKURÇAM 10:49 9 14
944 İLAYDA KURTUL 12:43 43

945 ÜMMAHAN DEMİR 10:39 5

946 İREMNUR TÜRKMEN 10:45 8

2 947 BAŞAK YAPRAK BOĞAN 10:53 11 24
948 İREM KURU DNS -

953 EYLÜL İLKEM ÇOPUR 10:42 6

954 MERVE GÜLER 10:53 10

3 955 NAZ ZORER 13:55 48 61
956 CEREN SERTBAŞ 12:53 45

949 GÜNEŞ ŞARE 10:58 13

950 SALİCE MELEK KOL 12:26 39

4 951 TUĞBA YIMAZ 11:41 27 74
952 FATMA SAĞMAN 12:08 34

929 BEYZANUR KAPLAN 12:20 38

930 FUNDA KARAYAMAN 11:51 30

5 931 ROJİN TELANOĞLU 11:32 24 92
932 IRMAK ŞAHİN DNS -

909 İLKNUR KÜÇÜKGÜLER 11:28 22

910 BETÜL KAPULUKAYA 12:36 42

6 911 ELİF NUR TOSUN 12:07 33 97
912 - -

KAYSERİ-TALAS GÜCÜ BELEDİYESPOR 

KULÜBÜ DERNEĞİ

KOCAELİ-DARİCA BELEDİYESİ EGİTİM SPOR 

KULUBU

MUĞLA-MİLAS GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

MANİSA-YUNUSEMRE BELEDİYE SPOR 

KULÜBÜ
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İSTANBUL-İSTANBUL KEMAH SPOR KULÜBÜ 

DERNEĞİ

ÇORUM-ÇORUM EFOR SPOR KULÜBÜ



Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Katılan Sporcu Sayısı

Katılan Takım Sayısı 9+7=16

Hava Durumu ve Sıcaklığı 4 °C
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1 81 AYETULLAH BAZ İSTANBUL-ISTANBUL BUYUKSEHİR BELEDİYESİ SPOR KULUBU F 6.01.2004 11:26 0

2 975 CUMA ÖZCAN AYDIN-EFELERSPOR KULÜBÜ T 15.07.2005 11:28 1

3 13 BERKCAN DEMİRTAŞ KARABÜK-İL KARMASI T 31.08.2005 11:33 2

4 9 ALİHAN YILGIN İSTANBUL-ÜMRANİYE BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 9.06.2004 11:46 3

5 985 EMİRHAN KURT BURSA-ULUDAĞ OLİMPİK SPORLAR GENÇLİK VE S. K. DERNEĞİ T 27.01.2004 11:47 4

6 984 YİĞİTHAN SIRTBAŞ BURSA-ULUDAĞ OLİMPİK SPORLAR GENÇLİK VE S. K. DERNEĞİ T 19.03.2004 11:49 5

7 976 ÖZCAN DOĞAN AYDIN-EFELERSPOR KULÜBÜ T 1.09.2005 11:50 6

8 74 SALİH ANAÇ ÇORUM-EFOR SPOR KULÜBÜ F 11.03.2005 11:51 6

9 978 ORHAN AKGÜN AYDIN-EFELERSPOR KULÜBÜ T 1.04.2004 11:54 7

10 979 BERKAN KARABALIK AYDIN-İL KARMASI T 5.05.2004 11:55 8

11 20 HALİL İBRAHİM ARSLAN KAYSERİ-GENÇLİK VE SPOR ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ T 22.06.2005 11:59 9

12 21 AHMET SELİM YILDIRIM KAYSERİ-GENÇLİK VE SPOR ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ T 7.04.2005 12:00 10

13 999 FIRAT TOLUN İSTANBUL-İL KARMASI T 29.09.2004 12:05 11

14 10 ENES YILGIN İSTANBUL-ÜMRANİYE BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 28.02.2005 12:06 12

15 987 YUNUS EMRE ERTUĞRUL DENİZLİ-İL KARMASI T 9.08.2005 12:06 13

16 992 RAMAZAN GÜLMEZ ESKİŞEHİR-ODUNPAZARI GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 19.03.2004 12:13 14

17 32 HARUN ŞİMŞEK KÜTAHYA-SİMAV İDMAN YURDU SPOR KULÜBÜ T 16.02.2004 12:18 15

18 996 MEVLÜT CAN KARABOYALI ISPARTA-İL KARMASI T 7.07.2005 12:20 16

19 62 YASİN ALAN NEVŞEHİR-İL KARMASI T 24.05.2004 12:21 17

20 986 ENES VARDAR BURSA-ULUDAĞ OLİMPİK SPORLAR GENÇLİK VE S. K. DERNEĞİ T 2.01.2004 12:26 18

21 991 HÜSEYİN ÖZKAN ESKİŞEHİR-ODUNPAZARI GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 7.08.2004 12:27 19

22 983 MURAT EMRE TETİK BURSA-ULUDAĞ OLİMPİK SPORLAR GENÇLİK VE S. K. DERNEĞİ T 22.02.2005 12:33 20

23 1000 ABDÜLKADİR ADIN İSTANBUL-İL KARMASI T 12.02.2005 12:34 21

24 37 ABUBEKİR YİĞİT KÜTAHYA-SİMAV İDMAN YURDU SPOR KULÜBÜ T 16.05.2005 12:35 22

25 995 RAMAZAN EMRE ÖNDER ISPARTA-İL KARMASI T 1.01.2005 12:36 23

26 5 UMUT CAN İSTANBUL-KARABURUN SU VE DOĞA SPORLARI KULÜBÜ T 4.12.2004 12:42 24

27 50 FURKAN YAKUPOĞLU SAKARYA-İL KARMASI T 14.01.2005 12:42 25

28 977 İSMAİL AKIN ÜNAL AYDIN-EFELERSPOR KULÜBÜ T 6.01.2005 12:43 26

29 988 YASİN SAYDAM DENİZLİ-İL KARMASI T 29.07.2005 12:43 27

30 990 BARAN YALÇIN DENİZLİ-İL KARMASI T 8.09.2004 12:48 28

31 35 ENES ONUR KÜTAHYA-SİMAV İDMAN YURDU SPOR KULÜBÜ T 3.08.2005 12:49 29

32 51 MUHARREM HALİL SAKARYA-İL KARMASI T 3.03.2004 12:52 30

33 11 AHMET EMİN YAŞIN İSTANBUL-ÜMRANİYE BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 3.06.2004 12:53 31

34 77 İSMAİL CAN KÖKSAL ÇORUM-EFOR SPOR KULÜBÜ F 16.10.2004 12:56 31

35 972 EMRE KARATEPE AFYONKARAHİSAR-İL KARMASI T 25.07.2004 12:57 32

36 8 ADEM EÇUN İSTANBUL-KARABURUN SU VE DOĞA SPORLARI KULÜBÜ T 14.09.2005 12:57 33

37 4 KORAY YILDIRIM İSTANBUL-İL KARMASI T 15.04.2005 13:04 34

38 24 MURAT GÖKALP KARAPÜR KOCAELİ-İL KARMASI T 1.09.2005 13:08 35

39 974 ALPARSLAN ÜNVER AFYONKARAHİSAR-İL KARMASI T 1.02.2005 13:11 36

40 980 SERVET ÇELİK AYDIN-İL KARMASI T 12.03.2005 13:12 37

41 997 YAKUP ZENGİN ISPARTA-İL KARMASI T 6.01.2004 13:15 38

42 971 KADİR CAN ORHAN AFYONKARAHİSAR-İL KARMASI T 1.01.2004 13:16 39

43 993 SAMET ÖZDEMİR ESKİŞEHİR-ODUNPAZARI GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 10.10.2005 13:16 40
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44 982 UĞURCAN AYDIN AYDIN-İL KARMASI T 5.05.2004 13:19 41

45 7 MURATCAN BAYRAM İSTANBUL-KARABURUN SU VE DOĞA SPORLARI KULÜBÜ T 3.10.2006 13:19 42

46 102 YASİN ÜNAL KARAMAN-GENÇLİK SPOR KLB. F 10.11.2004 13:21 42

47 981 EFE EDİS AYDIN-İL KARMASI T 5.05.2005 13:22 43

48 998 SEMİH CAN KAÇAR ISPARTA-İL KARMASI T 25.03.2004 13:35 44

49 12 EMRE POLAT İSTANBUL-ÜMRANİYE BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 23.08.2004 13:37 45

50 44 DOĞUKAN YOLALAN NEVŞEHİR-İL KARMASI T 22.05.2006 13:40 46

51 989 HALİT GÖKMEN DENİZLİ-İL KARMASI T 5.06.2004 13:43 47

52 23 ALi SEKMEN KAYSERİ-GENÇLİK VE SPOR ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ T 1.04.2005 13:44 48

53 41 CENGİZ ACAR KÜTAHYA-SİMAV İDMAN YURDU SPOR KULÜBÜ T 22.11.2006 13:45 49

54 54 AFACAN ŞAHİN SAKARYA-İL KARMASI T 3.09.2004 13:54 50

55 14 DAĞHAN YURTTÜRK KARABÜK-İL KARMASI T 29.11.2004 14:02 51

56 69 ALPER DÖNMEZ SAKARYA-İL KARMASI T 5.02.2006 14:05 52

57 6 MALİK ARSLAN İSTANBUL-KARABURUN SU VE DOĞA SPORLARI KULÜBÜ T 1.01.2004 14:05 53

58 46 RAMAZAN YOLALAN NEVŞEHİR-İL KARMASI T 21.03.2006 14:25 54

59 22 TAHA KARA KAYSERİ-GENÇLİK VE SPOR ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ T 31.01.2005 14:36 55

60 43 YUSUF SİNAN KARATAŞ NEVŞEHİR-İL KARMASI T 7.07.2004 14:40 56

61 1 MURAT EFE AYDIN İSTANBUL-İL KARMASI T 13.08.2004 15:04 57

62 973 MUSTAFA TUNAHAN ÇAKAR AFYONKARAHİSAR-İL KARMASI T 28.01.2004 15:14 58

63 16 TARIK LEYLEK KARABÜK-İL KARMASI T 31.01.2005 17:10 59

- 70 MERT KUDA BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR KULÜBÜ F 3.01.2005 DNS -

- 104 MUSTAFA ASLAN KIRŞEHİR-YILDIRIM SPOR F 30.09.2005 DNS -

- 108 BARAN SOSA UŞAK-FENERBAHÇE S.K. F 25.01.2005 DNS -

- 29 AHMET KAAN İÇÖZ KOCAELİ-İL KARMASI T 13.07.2006 DNS -

- 26 MEHMET EMİN ÇUHADAR KOCAELİ-İL KARMASI T 24.01.2005 DNS -

- 25 MUSTAFA BUDAK KOCAELİ-İL KARMASI T 1.03.2005 DNS -



Takım 

Sırası
İli - Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

999 FIRAT TOLUN 12:05 11

1000 ABDÜLKADİR ADIN 12:34 21

1 İSTANBUL-İL KARMASI 1 MURAT EFE AYDIN 15:04 57 66
4 KORAY YILDIRIM 13:04 34

987 YUNUS EMRE ERTUĞRUL 12:06 13

988 YASİN SAYDAM 12:43 27

2 DENİZLİ-İL KARMASI 989 HALİT GÖKMEN 13:43 47 68
990 BARAN YALÇIN 12:48 28

995 RAMAZAN EMRE ÖNDER 12:36 23

996 MEVLÜT CAN KARABOYALI 12:20 16

3 ISPARTA-İL KARMASI 997 YAKUP ZENGİN 13:15 38 77
998 SEMİH CAN KAÇAR 13:35 44

979 BERKAN KARABALIK 11:55 8

980 SERVET ÇELİK 13:12 37

4 AYDIN-İL KARMASI 981 EFE EDİS 13:22 43 86
982 UĞURCAN AYDIN 13:19 41

50 FURKAN YAKUPOĞLU 12:42 25

51 MUHARREM HALİL 12:52 30

5 SAKARYA-İL KARMASI 54 AFACAN ŞAHİN 13:54 50 105
69 ALPER DÖNMEZ 14:05 52

971 KADİR CAN ORHAN 13:16 39

972 EMRE KARATEPE 12:57 32

6 AFYONKARAHİSAR-İL KARMASI 973 MUSTAFA TUNAHAN ÇAKAR 15:14 58 107
974 ALPARSLAN ÜNVER 13:11 36

13 BERKCAN DEMİRTAŞ 11:33 2

14 DAĞHAN YURTTÜRK 14:02 51

7 KARABÜK-İL KARMASI 16 TARIK LEYLEK 17:10 59 112
- - -

43 YUSUF SİNAN KARATAŞ 14:40 56

44 DOĞUKAN YOLALAN 13:40 46

8 NEVŞEHİR-İL KARMASI 46 RAMAZAN YOLALAN 14:25 54 117
62 YASİN ALAN 12:21 17

24 MURAT GÖKALP KARAPÜR 13:08 35

25 MUSTAFA BUDAK DNS -

1038 KOCAELİ-İL KARMASI 26 MEHMET EMİN ÇUHADAR DNS - DQ
29 AHMET KAAN İÇÖZ DNS -
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975 CUMA ÖZCAN 11:28 1

976 ÖZCAN DOĞAN 11:50 6

1 977 İSMAİL AKIN ÜNAL 12:43 26 14
978 ORHAN AKGÜN 11:54 7

983 MURAT EMRE TETİK 12:33 20

984 YİĞİTHAN SIRTBAŞ 11:49 5

2 985 EMİRHAN KURT 11:47 4 27
986 ENES VARDAR 12:26 18

9 ALİHAN YILGIN 11:46 3

10 ENES YILGIN 12:06 12

3 11 AHMET EMİN YAŞIN 12:53 31 46
12 EMRE POLAT 13:37 45

32 HARUN ŞİMŞEK 12:18 15

35 ENES ONUR 12:49 29

4 37 ABUBEKİR YİĞİT 12:35 22 66
41 CENGİZ ACAR 13:45 49

20 HALİL İBRAHİM ARSLAN 11:59 9

21 AHMET SELİM YILDIRIM 12:00 10

5 22 TAHA KARA 14:36 55 67
23 ALi SEKMEN 13:44 48

991 HÜSEYİN ÖZKAN 12:27 19

992 RAMAZAN GÜLMEZ 12:13 14

6 993 SAMET ÖZDEMİR 13:16 40 73
- - -

5 UMUT CAN 12:42 24

6 MALİK ARSLAN 14:05 53

7 7 MURATCAN BAYRAM 13:19 42 99
8 ADEM EÇUN 12:57 33

AYDIN-EFELERSPOR KULÜBÜ

BURSA-ULUDAĞ OLİMPİK SPORLAR GENÇLİK 

VE S. K. DERNEĞİ

İSTANBUL-ÜMRANİYE BELEDİYESİ GENÇLİK 

VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

KÜTAHYA-SİMAV İDMAN YURDU SPOR 

KULÜBÜ
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KAYSERİ-GENÇLİK VE SPOR ETKİNLİKLERİ 

KULÜBÜ

ESKİŞEHİR-ODUNPAZARI GENÇLİK VE SPOR 

KULÜBÜ

İSTANBUL-KARABURUN SU VE DOĞA 

SPORLARI KULÜBÜ
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